UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV  Tháp Mười, ngày           tháng 02 năm 2024

V/v thống nhất chủ trương hợp đồng lao

động trong chỉ tiêu biên chế được giao
Trường Mầm non Thanh Mỹ 1 và Trường

Tiểu học Thạnh Lợi 1 năm học 2023-2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 1;

- Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạnh Lợi 1.

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng lao động đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn

vị sự nghiệp công lập; Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối

với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 154/TTr-PNV

ngày 26/02/2024, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 1 và

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thạnh Lợi 1 giao kết hợp đồng lao động trong chỉ tiêu

biên chế được giao để thực hiện công việc chuyên môn, nghiệp vụ năm học 2023-

2024 đối với 02 trường hợp đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện (theo Phụ lục gửi kèm).

2. Hiệu trưởng Trường Mầm non Thanh Mỹ 1 và Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Thạnh Lợi 1 có trách nhiệm:

- Thực hiện giao kết hợp đồng lao động theo mẫu tại Phụ lục II, ban hành

kèm theo Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Khi giao kết hợp đồng lao động phải đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp của người

lao động theo quy định của pháp luật lao động.

- Thực hiện chế độ tiền lương, chế độ chính sách khác (nếu có) cho người

lao động theo thoả thuận đảm bảo phù hợp với quy định của pháp luật lao động và

của pháp luật khác có liên quan.

- Thường xuyên theo dõi, đánh giá về chuyên môn, nghiệp vụ của người lao

động làm công việc chuyên môn, nghiệp vụ.

- Chịu trách nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện về việc hoàn

thành nhiệm vụ được giao.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục triển khai thực hiện đúng

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

Phụ lục

Danh sách cho chủ trương Hợp đồng lao động chuyên môn nghiệp vụ

Trường Mầm non Thanh Mỹ 1 và Trường Tiểu học Thạnh Lợi 1 năm học 2023-2024

(Kèm theo Công văn số           /UBND-NV ngày           /02/2024 của UBND huyện)

Stt Đơn vị Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nơi sinh
Trình độ

đào tạo

Vị trí việc

làm

Thời gian hợp đồng

Số

tháng

Mốc thời gian

hợp đồng

01 Trường Mầm non Thanh Mỹ 1 Trần Thị Nhật Bình 02/11/1996 Đồng Tháp

Đại học sư

phạm mầm

non

Giáo viên

mầm non
03 3/2024-5/2024

02 Trường Tiểu học Thạnh Lợi 1 Lâm Vũ Trường An 28/02/1998 Đồng Tháp
Cử nhân Kế

toán
Kế toán 12 3/2024-02/2025

Danh sách này gồm 02 Hợp đồng lao động được cho chủ trương./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:10:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:10:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:10:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!